

Azowsko-Doński bank Handlowy

Oddział w Warszawie.

Podaje się kupna i sprzedaży papierów procentowych i monet. Ubezpiecza od amortyzacji pożyczki premjowe. Udziela pożyczek pod zastaw papierów procentowych. Otwiera rachunki specjalne zabezpieczone kaucją w papierach procentowych. Wydaje przekazy na ważniejsze miejscowości w Cesarstwie, Królestwie i zagranicą. Dyskontuje weksle. Przyjmuje do inkassa weksle oraz inne pieniężne dowody. Wydaje bilety lokacyjne przyjmowane jako kaucja przez urząd akcyzy.

Placi od sum umieszczonych na zwyczajnym rachunku bieżącym	2%
" " sum na warunkowym rachunku bieżącym z 5-dniowym wypowiedzeniem	3%
" " składanych w zamian za bilety lokacyjne depozytów bezterminowych do zwrotu po miesiącu na żądanie	3 1/2%
" " depozytów 3-miesięcznych	3 1/2%
" " depozytów 6-miesięcznych	4%
" " depozytów rocznych	4 1/2%
" " depozytów z terminem dłuższym nad roczny stosownie do umowy.	710r

Nowość: W wielkim wyborze bransoletki damskie z upasowaniami zegarkami, złote gładkie, złote z ozdobami mat, złote wysadzane brylantami, Rubinami i Rautami, srebrne oksydowane (argent oxide) oraz zegareczki czarne stalowe w bransoletkach skórzanych prześlicznej formy. Ceny b. niskie poleca skład zegarków M. J. Augustynowicza, Krak.-Przedm. nr 7.

Dentysta Piotr Klejn—Leszno 6.

Wyjmowanie zębów przy zastosowaniu gazu rozwesalającego (dla biednych od 8—9 rano bezpl.); wprawianie, plombowanie i leczenie zębów. 1936

— **Choroby sekretne** leczy doktor **Józef Bagieński**. Przyjmuje codziennie od godziny 8—10-ej rano, ulica Chmielna nr 24. 1788

— **H. Berger** nauczyciel jęz. angiels. autor „Łatwej Metody” Sienna 18, m. 9. 1986

MAGAZYN Tyt. Kowalskiego

d. J. PENKALA
ul. Senatorska nr 10, w Warszawie,
otrzymał świeże **parasolki francuskie i parasole angielskie**. Sprzedaż hurtowa i detaliczna. **Ceny umiarkowane.** 803r

— **BUSKO**. Dr A. Sulimierski, ord. szpit. św. Mikołaja i lekarz zdrojowy, po powrocie z zagranicy, praktykuje stale, jak lat poprzednich, w Busku. 834r

— **Za dobrem wynagrodzeniem potrzebna panna** do kapeluszy kompletnie uzdolniona zaraz, **Sliska nr 11, m. 5.** 2037

Przedsiębiorstwo Ogłoszeń w wagonach kolei konnej willanowskiej

Przyjmuje ogłoszenia F. Karasiński, Komitetowa 1 od 10 rano do 2-ej po południu. 1987

682 Wyborna herbata wartości rs. 2.16, sprzedaje się po rs. 1.80 na funty. M. Muszkat, Senatorska 22, I piętro.

Dr med. RAJMUND LANDE
Bielajska nr 6,
przyjmuje do 9-ej rano i od 3—5-ej po poł. 818r

— **Dentysta Zofja Gutzman** wstawia zęby sztuczne, leczy i plombuje. Przyjmuje codziennie od 10 rano do 5-ej po południu. Szpitalna 3. 1985

KORESPONDENCJA PRYWATNA.

— **Nadziei w K. i P.**—Już w poprzedniej korespondencji zapewniam cię o stałej wierności uczuć moich dla ciebie. Że nieodzywam się często, winą to okoliczności, które mnie przykuwają do licznych zajęć i jakkolwiek przez tygodni kilka nie będę obecnym w domu, jednakże bądź pewną, iż o tobie myśleć nie przestanę, a po moim powrocie lub i w czasie nieobecności dam ci wiadomość o sobie. Bądź zatem wytrwałą w naszych uczuciach wzajemnych; widzieć mnie będziesz w początkach lipca. 2040 **Wiadomy.**

— **Ma. Z.**—Czwarty wysłany. 2038

— **Do Wiernej.**—Natychniast donieś w Kurjerze kiedy tu będziesz. Mój wyjazd od tego zależy. 2035 **Nadzieja.**

— **HKAUK.**—List spieszny na poczcie. 2036

Magistrat miasta Warszawy.

Dnia 18 (30) Maja r. b., o godzinie 12-ej w południe, odbędzie się w sali licytacyjnej Magistratu m. Warszawy licytacja in minus przez opieczetowane deklaracje

na roboty w zabudowaniach obozu Lejb-Gwardji pułku Wołyńskiego, znajdujących się na polu wojskowym Mokotowskim, w warunkach licytacyjnych wymienione, od summy anszlagowej rs. 9318.

Warunki licytacyjne, anszlag i plan, mogą być przejrane w Wydziale Administracyjnym Magistratu, szczegółowe zaś ogłoszenie o licytacji, jako też wzór do deklaracji, wydrukowane zostały w Dzienniku Warszawskim i w Gazecie Policynaj. 794r

Zamówienia na **Terrakotę** bramową, podestową do sklepów, kąpiel, kuchen i t. p., z najlepszych fabryk francuskich i belgijskich, przyjmuje

Skład materiałów budowlanych i technicznych
DAWIDA PERL, Grzybowska Nr 21.
Telefonu № 603. 915

JAWORZE na Szląsku austr. (Ernsdorf).
Zakład hydropatyczny i żętyczny.—Uzdrowisko klimatyczne.—Leczenie elektrycznością, masaż, mleko.
Sezon od 1 Maja do 30 Września.—Lekarz Dr. **Edm. Kowalski.**
Poczta, telegraf, stacja kolei żelaznej.
Wyjaśnienia i broszury przesyła Inspekcja Zakładu. 613

Do wydzierżawienia
dobra **Mostowo** w powiecie Mławskim, dobrze zagospodarowane, składające się z folwarków: a) **Mostowo** gruntu ornego m. 342 pr. 187, łąk móg 314 pr. 65; b) **Krzywki**, gruntu ornego m. 480 pr. 28, łąk m. 14 p. 171 do wydzierżawienia w całości lub oddzielnie. Wiadomość w kancelarji W-go L. Wrotnowskiego, Królewska 41. 935

Do wynajęcia
od Ś-go Jana:
6 pokoi, z przedpokojem, kuchnią i wszelkimi wygodami, na I piętrze od frontu.—**Ulica Widok Nr 23, rog Marszałkowskiej.**—**Tamże 2 lokale** po 3 pokoje z kuchnią i przedpokojem, na parterze i I piętrze. 933

Zakład Dekarski 934
BOGUMIŁA MATŁAWSKIEGO
w Otwocku, st. kolei Nawieł.
Przyjmuje zamówienia na Warszawę i prowincję, na roboty w zakresie dekarstwa wchodzące. Zakład zaopatrzony w materiały z pierwszorzędnymi fabrykami krajowymi i zagranicznymi, wykonywa wszelkie zamówienia, jak również krycie dachów ogniotrwałych z akuracją i sumiennością, po niskich cenach. Z poważaniem **Bogumił Matłowski.**

Z powodu wyjazdu są do sprzedania różne Meble,

Fortepian wiedeński polisandrowy w bardzo dobrym stanie, Łóżka antyki machoniowe, Toaleta, Lustra, Szafy, Garnitur orzechowy i t. p.—Wiadomość: ulica Erywańska № 9, mieszkania 1. 913

LANDA

dwa pozostawione do sprzedania tanio, jedno oszklone, drugie ze skórą.—Wiadomość u lakiernika: **Wiejska Nr 18.**


W Alei Ujazdowskiej pod Nr 17, jest do wynajęcia każdego czasu.

Obszerny Budynek,
suchy i widny, z kotłem, przydatny na suszarnię jarzyn lub inny podobny proceder.
Wozownia i 2 stajnie,
wygodnie urządzone, dla koni wyseigowych.—Wiadomość u stróża. 792r

NOWO-MIODOWA № 2.



Nowootworzony Skład
Towarów Żelaznych i Galanterijnych
Jana Hilknera,
w Warszawie, **Nowo-Miodowa № 2,**
poleca
Wyżymaczki Amerykańskie Oryginalne № 3, 4, 5.
Naczynia kuchenne.
Maszynki Naftowe, Benzynowe i Spirytusowe.
Maszynki do kawy różnych systemów.
Narzędzia ogrodnicze.
Narzędzia do rzemioł wszelkiego rodzaju.
Noże stołowe i deserowe.
Nożyczki, Brzytwy, Szyczozyki najlepszych fabryk.
Filtry do wody.
Cynfolje białe i kolorowe.
Pasty i Mydło do czyszczenia srebra, platerów i innych metali.
Żelaza Mosiężne i Stalowe do prasowania.
Przyrządy do rybołówstwa.
Lodownie pokojowe.
Wanny, Sycebady, Klozety pokojowe
po cenach możliwie niskich.



NOWO-MIODOWA № 2.

Komisarz Sądu Okręgowego w Lublinie S. SZUTOWSKI,

niniejszym zawiadamia, iż w dniu 11 (23) Maja r. b., o godzinie 10 zrana, w Archiwum Sądu (Trybunale), odbędzie się drogą publicznej licytacji sprzedaż wysortowanych papierów, ogólnej wagi przeszło 200 pudów.—Licytacja rozpocznie się od summy rs. 1 kop. 80 za pud. 793r

SUWAŁKI, Hotel Europejski.

Mam zaszczyt zawiadomić Szanowną Publiczność, iż z dniem 1-ym Czerwca r. b. zostanie otwartym hotel nowo-wybudowany przy ulicy Petersburskiej w domu W-go Buraka.—Pokoje dobrze umeblowane, szybka usługa i dobra kuchnia; **cenę umiarkowaną;** tamże zostanie przeniesioną cukiernia moja, a staraniem mojem będzie i nadal zadowolnić Szanowną Publiczność z czem się polecam. 854 **J. Jaeger.**

Wantuchy do wełny

z fabryki Żyrdowskiej, 576
po cenach ściśle fabrycznych, poleca

H. Friedlender.

Skład Nasion w Warszawie, Senatorska 44

Ostatnia LICYTACJA

w Kasie Zalickowej zmarłego **Dobrzańskiego,**

przy ulicy Nowy-Swiat dom № 16, rozpocznie się w dniu 18 (30) Maja 1892 r. o godzinie 10-ej zrana i trwać będzie w ciągu dni następnych, aż do czasu ukończenia sprzedaży znajdujących się w kasie zastawów nie wykupionych w terminie.—Nadmienia się, że prolongaty przyjmowane nie będą, tylko wykupy, po skończonej sprzedaży kasa zupełnie będzie zamknięta. 900

OGŁOSZENIE.

Komitet zawiadujący Zakładem Wód Mineralnych w Ciechocinku, podaje niniejszem do wiadomości pp. Lekarzy, iż począwszy od roku bieżącego ustanowionym został na przyszłość porządek następujący, otrzymywania przez pp. Lekarzy i ich najbliższe rodziny, bezpłatnych wanien solankowych w Zakładzie pomienionym.

Z prawa otrzymywania wanien bezpłatnych korzystają tylko sami Lekarze, ich żony i dzieci, bez ograniczenia liczby tychże, wszyscy zaś inni krewni Lekarzy, jakoteż wdowy po lekarzach, same lub z dziećmi, nie posiadają tego prawa, mogą tylko się starać w Komitecie o wanny bezpłatne, za złożeniem świadectwa lekarskiego o konieczności kuracji w Ciechocinku, oraz dowodu swej niezamożności.—Lekarze miejscowi, t. j. władający nieruchomością w Ciechocinku i praktykujący tam, wolni będą od opłaty wpisowego i na muzykę, wraz ze wszystkimi członkami ich rodzin.—Od tych opłat wolni są także Lekarze, przyjeżdżający do Ciechocinka dla kuracji, lecz tylko sami, rodziny zaś ich wnoszą przepisane opłaty.—Ilość biletów bezpłatnych, dla jednej osoby służby mających, nie może być wyższą nad 30.—Bilety rzecone wydawane będą Lekarzom i rodzinom ich, mającym prawo według powyższego wyjaśnienia na używanie wanien bezpłatnych na miejscu, w Zarządzie Zakładu Wód Mineralnych. 800r

W gmachu Teatralnym do wynajęcia

Sklep w każdym czasie.

Cena przystępna.
Wiadomość u rządcy. 925

